АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2011                                                                                                                   № 687

с. Топчиха
	Об органах местного самоуправления, освобожденных от уплаты государственной пошлины, установленной главой 25.3. Налогового кодекса Российской Федерации

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 333.35. Налогового кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 02.07.2008           № 53-ЗС «О статусе и границах муниципальных и административно-территориальных образований Топчихинского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить, что от уплаты государственной пошлины, установленной главой 25.3. Налогового кодекса Российской Федерации, при обращении за совершением юридически значимых действий освобождены следующие органы местного самоуправления расположенные на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края:

1.1. Топчихинский районный Совет депутатов Алтайского края;

1.2. Глава Топчихинского района Алтайского края;

1.3. Администрация Топчихинского района Алтайского края;
1.4. Органы местного самоуправления поселений, расположенных на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, предусмотренные и включенные в структуру органов местного самоуправления Уставами поселений.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы Администрации района                                                            С.В. Мышелов